股票简称：凯盛科技   证券代码：600552   公告编号：2022-016

凯盛科技股份有限公司

关于股东权益变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 重要内容提示：

● 本次权益变动为公司控制股东凯盛科技集团有限公司（以下简称“凯盛集

团”）增持公司股票，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，凯盛集团持有上市公司股份比例将从 27.22%增加至

28.25%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本公司控股股东凯盛集团基于对公司未来发展的信心及对公司长期投资价值

的认可，于 2022 年 3 月 16 日通过上海证券交易所竞价交易系统增持了公司股票，

持有本公司股份变动超过 1%，达到 1.03%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

2022 年 3 月 16 日本公司控股股东凯盛集团通过上海证券交易所竞价交易系

统增持公司股份 7,884,400 股，占公司总股本的 1.03%。

二、本次变动完成前后公司控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股） 占总股本

比例（%）

股数（股） 占总股本

比例（%）

凯盛科技集团有限公

司

无限售条

件股份

7,653,725 1.00 15,538,125 2.03

安徽华光光电材料科

技集团有限公司

无限售条

件股份

166755932 21.83 166,755,932 21.83

中建材蚌埠玻璃工业

设计研究院有限公司

无限售条

件股份

33,510,646 4.39 33,510,646 4.39

合计 207,920,303 27.22 215,804,703 28.25

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，其中安徽华光光电材料科技集团

有限公司于 2018 年将其全部股权委托给其母公司凯盛集团管理。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和

上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

三、其他情况说明

1、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事

项不会对公司经营活动产生影响。

2、本次增持股份符合《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规

章和规范性文件的相关规定。

特此公告。

   凯盛科技股份有限公司董事会

   2022 年 3 月 18 日